
REVIJA ZA STRANKE

Poštnina plačana pri pošti, 1236 Trzin NDP

Vpogled
Novi spleti iskalnik

stran 6

Impulz
Zapiralne okenske pololive 

stran 23

Praksa
CampBoks

stran 32

 SEPTEMBER

2|23



Poskenirajte QR-kodo in si shanite povezavo do načrtovalnika 
prostora na domačem zaslonu vašega pametnega telefona.

Pripravljeni!
Zdaj!

položite talne obloge
v bivalni prostor

S pametnim telefonom virtualno

Učinek prostora in vzdušje
Talne obloge dodelijo prostoru karakter. Glede na 
barvo, površino in občutek, se ustvari drugačen 
učinek na prostor. Zato je izbire prave talne 
obloge toliko bolj pomembna. Poleg tega si 
lastniki pogosto zelo težko predstavljajo končni 
izdelek v svojem domu.

Sedaj je lažje: z načrtovalnikom prostora talnih 
oblog, lahko v želenem prostoru preprosto 
virtualno položite vaše najljubše talne obloge v 
sekundi in si jih tako lažje predstavljate.
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Spoštovane stranke in partnerji,

pred vrati je jesen, po burnem poletju se stvari počasi umirjajo, ampak 
ne pri Schachermayerju. V jesen gremo polni novih idej in izzivov.

V zavihku »Vpogled« vam predstavljamo nov spletni iskalnik, ki so 
ga kolegi iz Linza v poletnih mesecih še malce nadgradili in izboljšali, 
ter našo aktualno aplikacijo za polaganje talnih oblog. V »Novostih« 
si oglejte čudovite akustične panele, ki vaš prostor zvočno izolirajo 
in tako ustvarijo prijetno vzdušje. Golobi so marsikje nadloga – z 
zaščitnimi špicami iz inoxa se jih boste dokončno znebili. Prenova 
zunanje terase bo lažja z novimi terasnimi oblogami podjetja Silvadec, 
ki jih boste našli v članku Preobrazba zunanjih oaz dobrega počutja 
pod zavihkom »Impulz«. Tam boste našli tudi predstavitev svetilk 
Hipso znamke Domus Line – modularni sistem svetilk s stikalom na 
dotik, ki vam pričara impresivne svetlobne kompozicije in očarljive 
svetlobne učinke. O novi različici vedno klasične vtičnice Twist si 
preberite v članku Zavrti. 

V »Praksi« pa o mobilni kopalnici Hydde in danskem načinu življenja 
hygge. O genialnih campboksih, ki v najkrajšem možnem času 
spremenijo vaš kombi v avtodom, pa v članku CampBoks: preprosto 
genialno.

Življenjski cikel se ne konča z jesenjo in zimo, ampak se nadaljuje 
tudi, ko minejo dolgi, topli poletni dnevi, zato pogumno novim 
dogodivščinam naproti tudi v jeseni. Za kratkočasenje v dolgih 
zimskih dnevih pa priporočamo branje naše revije Sch&partner 2/23, 
s katero boste lahko obujali lepe spomine na poletne dni, ki vas bodo 
greli tudi v hladnih jesenskih dneh.

Lep pozdrav 
vaš Marketing, SCH Trzin

Editorial

Impresum
SCH & partner, revija za stranke. Številka 2-2023 / 6. letnik / izide 2 x letno / naklada: 500 kosov. Izdajatelj, založnik & lastnik: Schachermayer d.o.o. Motnica 6, 1236 Trzin, tel. +386 (0)1 561 02 
00, fax: +386 (0)1 561 02 20. Marketing oddelek-oblika in vsebina: Aleš Hozjan tel.: +386 (0)1 561 02 31 e-mail: ales.hozjan@schachermayer.si; Mark Avguštin tel.: +386 (0)1 561 02 52 e-mail: 
mark.avgustin@schachermayer.si; Aleksandra Mittoni tel.: +386 (0)1 561 02 51 e-mail: aleksandra.mittoni@schachermayer.si. Tisk: ABO Grafika, Smernice revije: SCH & partner je samostojna, 
politično neodvisna revija za stranke in poslovne partnerje podjetja Schachermayer. Copyright: nedopustna je objava, predelava in kopiranje objavljenih strani, brez vednosti Schachermayer d.o.o. 
Pridržujemo si pravico do morebitnih tipkarskih in tiskarskih napak! 2023 © Schachermayer Trzin-Slovenija. 

Vpogled
 6	 Novi spletni iskalnik

 8	 Virtualno položite nove talne obloge

12	 Novosti

Impulz
16	 Preobrazba zunanjih oaz

19	 Preprost in eleganten

20	 Kuhanje in peka z vsemi čutili

23	 Zapiralne okenske pololive

25	 Zavrti

29	 Staloc: uspeh ni naključje

Vsebina

Praksa
30	 Najboljša kopel v kraju

32	 CampBoks

34	 Križanka

32|23



Naše interaktivne 
brošure na spletu

Prelistajte naše interaktivne 
brošure, kjer lahko neposredno 
skočite na želeno poglavje. 
Povsem brez nadležnega 
brezglavega brskanja in listanja 
po straneh. 

Interaktivna izvedba brošure vam 
ponuja udobno iskanje. Kliknete 
na želeno poglavje in ustrezni 
artikel, kateri vas bo popeljal v 
spletno trgovino, tam si lahko 
izdelek ogledate bolj podrobneje.

*Možnost neposrednega naročanja izdelkov v naši spletni trgovini je dostopna le registriranim kupcem. 
Pridružite se nam in si z novo aplikacijo SCH SCAN bistveno olajšate ter organizirate vaš poslovni vsakdanjik.

Z mobilno napravo skenirajte QR 
kodo in že vas popelje na začetno 
stran izbora naših  interaktivnih 
brošur.

Potrebujete le mobilno napravo s 
kamero in aplikacijo za branje QR 
črtnih kod.

V spletnem katalogu postavite miško 
na določen izdelek in puščica se vam 
bo spremenila v roko, kar pomeni, 
da vam bo pritisk na to številko 
izdelka omogočil pojavno okno, kjer 
boste lahko vnesli želeno količino in 
ga dodali v košarico, posledično pa 
tudi naročili*.

NOVEJŠI, HITREJŠI, PREPROSTEJŠI 
NAČIN NAROČANJA IZDELKOV

QR koda
Spletni katalog

sch-si.com/spletnikatalog

Cene so veleprodajne, brez DDV-ja. | Cene se spreminjajo sorazmerno s cenami surovin dobavitelja. | Pridržujemo si pravico do popravka morebitnih tiskarskih napak.

Notranja vrata2022

Cene so veleprodajne, brez DDV-ja. | Cene se spreminjajo sorazmerno s cenami surovin dobavitelja. | Pridržujemo si pravico do popravka morebitnih tiskarskih napak.

Lesni vijaki in vložki
2023

Cene so veleprodajne, brez DDV-ja. | Cene se spreminjajo sorazmerno s cenami surovin dobavitelja. | Pridržujemo si pravico do popravka morebitnih tiskarskih napak.

Jeklogradnja, okovje, 

tehnična oprema

2023

Talne obloge 2023
Cene veljajo do 31. 05. 2023 
in so brez DDV-ja.

Aktualne cene si lahko ogledate na spletni različici 
kataloga prek QR kode ali spodnje povezave: 

sch-si.com/spletnikatalogParket in vinil

Talne obloge_2023.indd   1Talne obloge_2023.indd   1 16.01.2023   14:13:2716.01.2023   14:13:27

Izdelek je na zalogi 
in hitro dobavljiv

Vnesite želeno količino

Dodajte izdelek v košarico

Posebno za vas 
oblikovana cena

Cena posamezne enote

Izdelek ni na zalogi in dobava 
lahko traja več tednov
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brošure na spletu

*Možnost neposrednega naročanja izdelkov v naši spletni trgovini je dostopna le registriranim kupcem. 
Pridružite se nam in si z novo aplikacijo SCH SCAN bistveno olajšate ter organizirate vaš poslovni vsakdanjik.
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Nova funkcija iskanja prinaša 

natančne in podrobne iskalne 

rezultate. 

Kupci lahko tako hitro in preprosto 

najdejo želeni izdelek, ne da bi morali 

dolgo iskati. Iščete, na primer,  vrtalnik 

znamke Festool. Vnesete iskalni niz 

»vijačnik« in »Festool« v iskalno okence 

in takoj prejmete ustrezne rezultate za 

svojo poizvedbo.

Ni vam več potrebno vnesti celotnega 

iskalnega niza, zadošča že nekaj 

prvih črk. Funkcija že po prvih črkah 

prepozna, kaj iščete. 

To je interaktivni element, ki pomaga 

uporabniku, da bistvene nize ali imena 

izdelkov vnese hitreje in preprostejše. 

Uporabniki lahko tako neposredno 

izberejo izdelke ali hitreje skočijo k 

določeni skupini izdelkov in tako svoje 

iskanje še bolj izpopolnijo.

Novi spletni iskalnik: 
kdor išče, ta najde 
#VPOGLED | Funkcija iskanja s 
hitrim, preglednim in predvsem 
ustreznim prikazom iskalnih 
rezultatov je temelj dobre spletne 
trgovine. Zato smo tudi središče 
našega spletnega kataloga, to je 
iskalnik, temeljito preoblikovali. 
Novi iskalnik vam sedaj ponuja 
bistvene prednosti pri iskanju 
želenega izdelka in tako zagotovi 
prepričljivo nakupovalno doživetje. 
Novi iskalnik v spletnem katalogu je 
že aktiven.

Foto Fotolia, M. Reichl

Ustrezni iskalni rezultati Polje s predlogi, 
pomoč za vas
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Novi spletni iskalnik: 
kdor išče, ta najde 

Iščete, na primer, vbodno žago znamke 

Bosch ali Festool. S klikom na posebni 

iskalni filter (pri strukturnih skupinah 

s simbolom lija) tako lahko v bodoče 

izberete tudi po več znamk ali drugih filtrov 

(na primer število voltov ali podobno).

Celotno vsebino, kot so video posnetki, 

varnostni listi, navodila za montažo, 

360-stopinjske slike in še veliko več, si 

lahko zdaj po potrebi ogledate kar preko 

spletnih katalogov. Poleg tega lahko 

posamezne izdelke preprosto prenesete 

iz spletnega kataloga v nakupovalno 

košarico.

Z izboljšano funkcijo iskanja, se vam pregledno 
prikažejo ustrezni rezultati.

Pri posebnem iskanju lahko v bodoče vnesete tudi več iskalnih nizov hkrati (na primer imena znamk).

Z rezultati iskanja, se vam v levem stolpcu 
prikažejo kategorije, katere lahko dodatno 
filtrirate.

Nakupujte sedaj:

sch-si.com/webkatalog

Izboljšanje filtrov za posebno 
iskanje
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Trenutno je na voljo približno 50 

različnih kakovostnih vrst talnih 

oblog in ponudba se nenehno 

širi. Program "Oblikovanje tal" samodejno 

prepozna ustrezno površino in natančno 

položi talno oblogo, upoštevajoč lego 

stolov, rastlin ali drugega pohištva v 

prostoru. 

Progam obdrži prvotno svetlobo in sence, 

ki so na sliki, zato delujejo tla resnična. 

Kako deluje program? Z izbrano talno 

oblogo na telefon naložite sliko prostora/

slikajte prostor/tla, izberite talno oblogo in 

preizkusite, oglejte si prostor/tla z novo 

talno oblogo, izberite najljubšo talno 

oblogo.

Ali imate svetovanje pri vaši stranki? 

Izmenjujejo se ideje, razpravlja se o idejah 

in zahtevah. Kako velik je prostor? Kateri 

slog opremljanja je predviden oziroma 

kakšno vzdušje želite v prostoru? 

V roke vzemite pametni telefon, 

fotografirajte prostor in prek povezave 

dostopite do programa "Raumplaner – 

oblikovanje tal." 

Zdaj lahko stranka na pametnemu telefonu 

direktno vidi, kako različne talne obloge 

spremenijo prostor. Ko izberete talno 

oblogo, lahko ustvarite PDF-dokument z 

vsemi pomembnimi podatki.

Nasvet: skenirajte QR-kodo (kodo najdete 

na zgornji sliki) in shranite povezavo do 

programa na vaš pametni telefon. 

#VPOGLED | Tla dajejo prostoru 
značaj. Glede na barvo, površino in 
otip tal se ustvarijo različni pogledi 
na prostor. Zato je odločitev za 
prave talne obloge zelo pomembna. 
Poleg tega si ljudje včasih težko 
predstavljajo talne obloge, ki so jih 
izbrali, kako bodo dejansko videti 
položene. Zdaj vam bo lažje: z 
načrtovalcem za talne obloge boste 
jih lahko virtualno položili in jih 
vizualizirali le v treh sekundah.

Foto: SCH / Schmidinger

S pametnim telefonom skenirajte QR-kodo in prišli boste direktno do programa "Raumplaner – Oblikovanje tal".

Virtualno položite 
nove talne obloge

Skenirajte 
QR-kodo in 
položite pod

Svetovanje z vizualno podporo
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Talne obloge 2023
Cene veljajo do 31. 05. 2023 
in so brez DDV-ja.

Aktualne cene si lahko ogledate na spletni različici 
kataloga prek QR kode ali spodnje povezave: 

sch-si.com/spletnikatalogParket in vinil

Talne obloge_2023.indd   1Talne obloge_2023.indd   1 16.01.2023   14:13:2716.01.2023   14:13:27

Spletni katalog

sch-si.com/spletnikatalog

K vam pride stranka, ki se želi seznaniti 

s trenutnimi trendi talnih oblog. 

Stranka naj vam pošlje sliko prostora. 

Med svetovanjem pojdite na spletno 

stran webshop.schachermayer.com v 

partner portal, kjer boste našli aplikacijo 

"Raumplaner – program načrtovalec 

prostora."

Pomagate si lahko s QR-kodo, ki jo boste 

našli ob zgornji sliki. Kliknite na izbor talnih 

oblog, kjer boste našli več kot 50 različnih 

vrst talnih oblog in se prepustite navdušiti 

nad različnim dekorjem in površinami. 

Od naravnih/oljenih hrastovih tal, tal iz 

jesena z lakirano površino, do svetlih 

talnih oblog iz javorja – neposredno 

polaganje parketa, talnih oblog, vinila. 

Tako lahko stranka takoj vidi, kako bo 

prostor videti z novimi talnimi oblogami.

Nasvet: z iskalnim izrazom "Raumplaner" 

lahko dostopate v spletnem katalogu na 

spletni strani www.schachermayer.at  do 

vseh vrst talnih oblog, ki so na voljo tudi 

za aplikacijo "Raumplaner – Načrtovalec 

prostora".

Ali ste odkrili talne obloge, ki so vam 

všeč? Vizualizirajte jih.

Vaša stranka ve, kaj želi. Stranka se je 

že odločila za talne obloge in vi se ravno 

nahajate v partner portalu. 

Pojdite na zavihek "Raumplaner", v 

filter vnesite številko izdelka ali izraz in 

prikazala se vam bo izbrana talna obloga. 

S pomočjo naložene fotografije prostora 

lahko talno oblogo takoj vizualizirate.

•	 Samodejno polaganje talnih oblog le 

v treh sekundah. Vizualno polaganje 

talnih oblog s skoraj vsako sliko 

prostora.

•	 Realna slika-pravilna, lažja odločitev.

•	 Široka paleta različnih vrst talnih 

oblog/parketa/vinilnih oblog.

•	 S klikom lahko spremenite smer 

polaganja talnih oblog.

•	 Več možnosti filtriranja.

•	 PDF-dokument z vsemi pomembnimi 

podatki o izbrani talni oblogi.

Nova predstavitvena brošura talnih oblog in pribora za nego ter montažo.

Polaganje tal s telefonom Prednosti
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Florenz, polna 
divji hrast, prečno lakirana
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NOVOSTI 
SCH-SI.COM/WEBKATALOG

Spletni katalog

sch-si.com/akusticnipanel

Spletni katalog

sch-si.com/zascitagolobi

Akustični panel, 
2600 x 600 mm

Z akustičnimi paneli se po eni strani 

izboljša sobna akustika in s tem tudi 

boljše razumevanje govora ter pripomore 

k večjemu užitku poslušanja glasbe, ki 

prihaja iz zvočne naprave.

Po drugi strani pa naravni material, les 

poskrbi za prijetno vzdušje v prostoru.

Št. artikla 111748600

Zaščitne špice pred golobi, inox

Zaščitne špice pred golobi nudijo varno in učinkovito 

zaščito pred golobi in ostalimi vrstami ptic. Špice, bodice 

so iz inoxa.

Št. artikla 107850761 – 107850763 

Foto Uni-Bausysteme

Prilagodljiva električna vtičnica 
Duplex

Preprosto pritisnite na gumb in vtičnica se 

elektronsko odpre ter zapre. Kombinacija 2 

vtičnic ali kombinacija s polnilnikom USB-A + 

USB-C za večjo prilagodljivost.

Št. artikla 103338024 – 103381027

Foto HPF

Spletni katalog

sch-si.com/duplex

12 	 2|23



NOVOSTI 
SCH-SI.COM/WEBKATALOG

Spletni katalog

sch-si.com/naglavnasvetilka

Spletni katalog

sch-si.com/siemensparna

LED‘S WORK polnilna naglavna svetilka   
LED 300 Lumen IP44 

Prilagodljiva baterijska naglavna svetilka z baterijo za ponovno polnjenje 

in funkcijo osvetlitve brez dotika. Primerna za obrtnike, športne aktivnosti, 

kampiranje, gradbišča ali kot svetilka za zasilno razsvetljavo. Nastavljiv 

trak poskrbi za varno in udobno prileganje. Svetilka ima prilagodljive 

COB diode z 230° kotom oddajanja svetlobe. 

Svetilka ima poleg naglavnega žarometa tudi svetilko ob strani. Hladno 

bela svetloba brez pik ima možnost zatemnitve. Svetilka lahko deluje tudi 

kot svetilka za zasilno osvetlitev. Lahko jo izklopite tudi brez dotika s 

pomočjo senzorja. Z enim polnjenjem baterije svetilka zdrži od 3 do 8 ur. 

Polnilni čas baterije je 4,5 ure. Svetilko preprosto napolnite s priključkom  

USB-C.

Št. artikla 101190349 

Foto Shada

SIEMENS parna pečica HS758G3B1, črna

Asistent za peko z glasovnim upravljanjem in s funkcijo 

cookControl Plus: garancija za jedi, ki vedno uspejo; 

preprosta aplikacija Home Connect: upravljanje in dostop 

do pečice od koder koli; TFT-zaslon na dotik Pro.

Št. artikla 112560638

Foto Siemens
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Na terasah nič ne daje tako 

prijetnega in toplega občutka 

kot les. Vendar ni bolj 

dovzetnega materiala na vremenske 

vplive, kot je les. Idealna alternativa so 

WPC-deske, ki se po svoji naravnosti 

skoraj ne razlikujejo od lesa, so pa bolj 

odporne na vremenske vplive, kot je les. 

Nove serije Silvadec so prava paša za 

oči, njihova obdelava in funkcionalnost 

pa neprekosljiva. 

Kaj je pravzaprav kompozitni les? Gre 

preprosto za kombinacijo dveh zelo 

različnih sestavin z dopolnjujočimi 

se lastnostmi, v tem primeru lesa in 

polimerne smole. Kompozitni les ima 

številne ekološke prednosti, saj je 

izdelan iz recikliranih lesnih sekancev in 

žagovine, zato ga je mogoče reciklirati v 

neskončnost. 

Edinstvena sestava kompozitnega lesa 

mu daje neprimerljive lastnosti: ne sivi, 

njegova barva je obstojna, odporen je 

proti gnitju in preprost za vzdrževanje. 

Zelo visoka vsebnost lesa pa ga razlikuje 

od drugih kompozitnih materialov na 

trgu: z njim je preprosto delati, njegov 

topel videz je dolgotrajen, je udobnejši 

in odporen na UV-sevanje.

#IMPULZ | Poletje je v polnem teku, 
življenje se je preselilo ven. V skladu 
s tem je podjetje Silvadec predstavilo 
tri nove serije terasnih oblog iz WPC-
ja, ki upravičijo svoja imena: Emotion 
(čustvo), Elegance (eleganca) in 
Athmosphere (atmosfera). Tukaj 
boste našli za vsak zunanji prostor 
nekaj. Kaj želite, da vaš zunanji 
prostor odseva? Odpornost, gladkost 
ali mogoče brezčasnost? Z novim 
postopkom IPE pa so se družini 
Silvadec pridružile tudi talne obloge 
v videzu tropskega lesa.

Preobrazba zunanjih 
oaz dobrega počutja

Foto Silvadec

Kombinacija naredi razliko

Serija Atmosphere v Lima rjavi barvi poskrbi za sredozemski pridih na velikih terasah.

16 	 2|23



Spletni katalog

sch-si.com/silvadec

Monoekstrudirana deska Elegance 

zagotavlja pristen in brezčasen videz 

za zasebne terase ali poti. Možno jo je 

obdelati kot masivni les, primerna je tudi 

za izdelavo okroglih ali različno rezanih 

teras. V primeru prask jo je mogoče 

pobrusiti, po potrebi pa tudi pooblati 

ali vrtati. Deska ima dolgotrajen ne 

spreminjajoči se videz. 

Deska Elegance je na voljo v brezčasni 

gladki izvedbi ali kot strukturirana 

različica, ki spominja na letnice v lesu, 

vzorec se z leti spremeni in deski doda 

še dodaten videz naravnega. Idealna za 

prostor okoli bazena, saj je odporna na 

klor, sol in čistila za bazene.

S svojo gladko in nedrsečo površino je 

topla deska idealna za balkone, terase in 

bazene. Zaradi ekskluzivnega postopka 

izdelave ima vsaka monoekstrudirana 

terasna deska Emotion edinstven videz. 

Barvni odtenki oddajajo na soncu 

zlate reflekse in jih je mogoče odlično 

kombinirati z naravnimi kamni. 

Kompozitna ekstrudirana terasna deska 

Atmosphere se zaradi posebnega 

postopka izdelave pohvali z izjemnimi 

lastnostmi: je trpežna in barvno obstojna 

ter ne drsi. S posebnim postopkom 

izdelave vsako posamezno kompozitno 

desko prevlečejo z zaščitnim slojem 

polimera, ki ohranja intenzivnost in 

edinstveno barvo deske. Deska je na voljo 

v šestih barvah in je še posebej primerna 

za javne površine, kot so restavracije, 

kavarne, bazeni ali čolnarne.

Novost v ponudbi so terase iz 

kompozitnega lesa v dizajnu tropskega 

lesa v vsem barvnem razkošju, ki ga 

Silvadec premore. Barva z leti ostane 

stabilna in ne zbledi. Poleg tega se 

IPE-deske ne cepijo in so preproste za 

vzdrževanje. IPE-deske boste našli v 

različnih barvnih odtenkih od oranžno 

rjave do temno rjave, prav takšne, kot se 

pričakuje od terasnih desk, narejenih iz 

tropskega lesa.

Preobrazba zunanjih 
oaz dobrega počutja

Serija Emotion v rjavi barvi Savanne daje posebno topel in prijeten občutek bivanja.

Elegance (eleganca)

Emotion (čustva)

Atmosphere (atmosfera)

NOVO: Tropsko z IPE

Terasne deske Elegance v antracitno sivi barvi imajo hladen nordijski videz, ki je še posebej eleganten in 
naraven.

Serija Atmosphere v Lima rjavi barvi poskrbi za sredozemski pridih na velikih terasah.
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Razširite svojo svobodo oblikovanja z našimi žepnimi sistemi. 
S sistemom REVEGO se vam odprejo številne možnosti za 
ustvarjanje prilagodljivih in večfunkcionalnih prostorov. Naj vas 
navdahnejo prostorski koncepti prihodnosti za različna 
bivalna območja.

blum.com/rev803

Oblikujte prostore  
prihodnosti –  
s sistemom REVEGO
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S sistemom REVEGO se vam odprejo številne možnosti za 
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Oblikujte prostore  
prihodnosti –  
s sistemom REVEGO

Hipso je kvadratna svetilka z 

nevidnim pametnim jedrom, v 

katerem se skriva prefinjenost 

svetilke. Tako obliko svetilke določa samo 

svetloba. Sredina svetilke je lahko odprta, 

pokrita ali pa se v traku nahaja senzor 

na dotik, ki prilagodi svetlobo potrebam 

uporabnika in s tem tudi njegovo dobro 

počutje. Minimalistična in kvadratna 

oblika svetilke, bodisi za vgradnjo s 

površino bodisi za nadgradnjo, poskrbi, 

da kuhinjske police, vitrine ali knjižne 

police postanejo prava paša za oči.

Svetilka Hipso D-Motion ima svetlobni vir, 

ki omogoča tako dinamično kot postopno 

nastavitev barve temperature svetilke s 

pomočjo daljincev. TDM izvedba svetilke 

Hipso je opremljena s stikalom na dotik, ki 

je varno za uporabo tudi z mokrimi prsti, 

na primer v kuhinji ali kopalnici. 

Vsi modeli Hipso so na voljo v lakiranih 

različicah v jeklu in črni Touch barvi. Za 

porazdelitev svetlobe je pri seriji Hipso 

vgrajen v ohišje svetilke svetlobni obroč z 

zmanjšanim prerezom. Možne so številne 

konfiguracije. Svetilka se vgradi v utor ali 

v za to namenjen žepek. 

Vsak modul je mogoče kombinirati 

s standardnimi napajalnimi deli ali s 

sistemi za nastavitev svetlosti in barvne 

temperature. 

S svetilko z energijsko učinkovitostjo 

razreda G je mogoče oblikovati 

impresivne svetlobne kompozicije in 

očarljive svetlobne učinke.

Preprost in 
eleganten
#IMPULZ | Red je polovica 
uspeha. Bolj ko je prostor urejen 
in minimalističen, bolj brezčasen 
in umirjen se bo zdel ambient. Z 
novo linijo svetilk Hipso znamke 
Domus Line je zdaj mogoče dnevni 
prostor ali kuhinjo spremeniti v 
čist, umirjen prostor, hkrati pa 
tudi eleganten. Strokovnjakom 
za razsvetljavo je uspelo razviti 
modularni sistem, v katerem je 
mogoče posamezne elemente 
povezati med seboj.  

Foto Domus Line

Vgradna svetilka Hipso z odprto sredino.

Spletni katalog
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Zatemnitev in dotik

Stikalo na dotik deluje tudi z mokrimi prsti.
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Tako sta zdaj kuhanje in peka 

otročje lahka. Z novo Bosch serijo 

8 in Siemens modeli iQ700 je vse 

mogoče – od nouvelle Cuisine (sodobna 

francoska kuhinja) do tradicionalne 

domače kuhinje. Obe seriji navdušujeta 

z novo, prefinjeno obliko, ki jo oblikujejo 

intuitivno upravljanje, eleganten videz in 

impresivni TFT-zaslon na dotik.

Hrustljava bagetka, sočni šarkelj ali 

slasten bananin kruh – z novimi aparati 

Bosch in Siemens bo priprava jedi uspela 

tako babicam kot tudi vnučkom. Z novim 

senzorjem za peko PerfectBake (Bosch) 

in senzorjem za peko Plus (Siemens) 

lahko konstantno merite količino vlage 

v pecivu in pekovskih izdelkih. Naprava 

nato samodejno prilagodi način gretja, 

čas in temperaturo. Vse, kar mora kuhar 

ali kuharica storiti, je, da izbere jed in 

pritisne na gumb start. Otročje lahko! 

Poleg tega lahko z novo funkcijo Air Fry iz 

Bosch serije 8 cvremo bolj zdravo.

Kakovost pečice pogosto ocenjujemo po 

tem, kako sočna oziroma kako hrustljava 

je pečenka na pravih mestih. Tudi tu 

nova generacija pečic Bosch in Siemens 

razmišlja že vnaprej. S pomočjo izjemno 

občutljivih merilnih točk pri sondi za peko 

PerfectRoast (Bosch) ali sondi za peko 

Plus (Siemens) bo svinjska pečenka ali 

pecivo popolnoma pečeno. 

#IMPULZ | Bodisi vrhunski 
kuharski mojster ali začetnik, 
bodisi pekovska vila ali 
strokovnjak za pečenko, z novo 
Siemens generacijo iQ700 in 
Boschovo serijo 8 vam bo uspela 
vsaka sanjska jed. Najnovejša 
generacija pečic, ki bo kmalu na 
voljo tudi pri nas (Siemens), Bosch 
serija 8 je že na voljo, s pomočjo 
umetne inteligence lahko namreč 
sama sprejema prave kuharske 
odločitve.

Kuhanje in peka 
z vsemi čutili

Foto Siemens, Bosch

Peka kot pri babici

Kuhajmo kot pravi gostilničarji
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Naprave določijo popolno temperaturo 

v sredici hrane na stopinjo in sekundo 

natančno ter izračunajo preostali čas 

pečenja – v pečici, mikrovalovni ali parni 

pečici. Z Boschovo serijo 8 (funkcija pare 

Plus) in Siemensovimi modeli iQ700 (parno 

pečenje Plus) lahko vaši pečenki dodaste 

pravo hrustljavo skorjo ali pa ohranite 

vso naravno aromo, večino vitaminov 

ter hranilnih snovi z nežnim kuhanjem v 

sopari in tako ostane zelenjava čvrsta, 

ribe in meso pa mehki in sočni. Funkcija 

omogoča kuhanje v pari do 120 °C, zato 

so jedi pripravljene še hitreje in nežnejše.

Obe seriji imata tudi uporabniku prijazen 

TFT-zaslon na dotik, s katerim sta kuhanje 

in peka še preprostejša. Na zaslonu 

izberite jed, pečica pa vam bo nato sama 

izbrala način gretja, pravo temperaturo in 

čas priprave. Pripravljeno!

Bosch navdušuje z brezhibno obliko 

s temno stekleno sprednjo stranjo, 

z aluminijastim eloksiranim ročajem 

in digitalnim upravljalnim gumbom/

obročem, ki je vgraviran v stekleno 

površino. Siemens pa navdušuje z 

novim edinstvenim zaslonom na dotik. 

Tako pri Siemensu kot pri Boschu so 

aparati, naj gre za mikrovalovno pečico, 

parno pečico, vgradni aparat za kavo ali 

klasično pečico, v velikosti in oblikovno 

med seboj usklajeni, zato jih je mogoče 

med seboj odlično kombinirati. Enotna 

višina pokrivne letve zagotovi nemoten 

prehod in sodobno obliko. In ker z očmi 

ne le jeste, ampak tudi kuhate, funkciji 

activeclean (Siemens) ali EcoClean Direct 

Plus (Bosch) zagotavljata samočiščenje 

aparatov. 

Ne glede na to, ali gre za funkcijo kuhanja v pari ali senzor za peko, novi pečici Siemens in Bosch skrivata kar nekaj dobrih lastnosti.

Nova generacija serije Bosch 8 in Siemensovih modelov iQ700 pri kuhanju uresničita vse želje.

Para za okus

Kuhanje brez recepta

Očesu prijetno

Spletni katalog 

sch-si.com/siemenspecice
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www.lamello.com

Ponovno odstranljiv pohištveni veznik za 4 mm utor

– Univerzalni veznik za vse utorne rezkalnike

– Povezuje obdelovance pod vsemi koti

– Majhna debelina veznika za vgradnjo v materiale od 8 mm naprej

           Vsestranski  
       veznik za tanke in  
 poševne materiale

Clamex S-20

DODATNE  

INFORMACIJE
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Za podjetje FSB tudi vgradnja 

zaklepnega cilindra v ročaj ni 

nobena težava. Pri modelih 

ročajev FSB 1076, FSB 1108, FSB 1244 

in FSB 1289 je cilinder vgrajen v ročaj 

in ne v rozeto. To omogoča uporabo 

ozke rozete. Kombinacija z aluminijasto 

črno eloksirano površino je še posebej 

elegantna. Pri 

tej izvedbi je tudi 

cilinder barvno 

usklajen in 

prevlečen s črno 

barvo.  Nova 

različica kljuke 

je preizkušena 

in certificirana 

po standardu 

RC1-RC2, z 

odpornostjo 200 Nm na zaklepnem 

elementu pa presega zahteve protivlomne 

zaščite po standardu EN 1627-1630.

Če se želite povsem izogniti ključu, lahko 

uporabite okenske kljuke s ključavnico, 

ki jih je mogoče zakleniti. Upravljanje s 

kljuko je udobno in preprosto: pritisnite, 

obrnite, odprite. Okenska kljuka je 

zaklenjena v vsakem položaju. Šele 

s pritiskom kljuke na okensko krilo je 

možno upravljanje v normalnem vrtljivo/

nagibnem ciklusu. Okenska kljuka s 

ključavnico je lahko dodatno opremljena z 

gumbom za odklepanje in je tako primerna 

za protivlomna okna, ki so v skladu z EN 

1627-1630. Ta okenska kljuka je prva 

na trgu brez ključa, ki je testirana na 

protivlomno zaščito po standardu RC2. 

Zapiralne okenske pololive:

varnost, 
ki je videti dobro
#IMPULZ | Za vlom skozi slabo 
zavarovano okno je potrebna manj 
kot minuta – odvisno od kakovosti 
stekla, konstrukcije okna in v 
veliki meri od kakovosti okenske 
pololive. Vsi ukrepi, ki podaljšajo 
čas, ki ga potrebuje storilec za 
vlom, so dobra zaščita. Čeprav 
se bolj daje poudarek na varnosti 
kot pa na obliki okenskih kljuk, so 
lahko stranke prepričane, da bodo 
pri FSB-ju našle tako pravo rešitev 
za varnost kot tudi privlačne 
rešitve glede oblike.

Foto FSB

          FSB 1076                                  FSB 1108                                  FSB 1289

Zaklepanje brez ključa
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Zunanjost v najboljši luči
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Nova vtičnica Twist 2 ima številne 

prednosti: s pritiskom na gumb 

se samodejno odpre, zato je 

vtičnica za uporabo še priročnejša. Poleg 

tega ima vtičnica premaz proti prstnim 

odtisom, ki preprečuje nadležne prstne 

odtise na površini s poudarki v črni barvi 

ali inoxu. 

Novo vtičnico Twist 2 je lahko hitro in 

preprosto očistiti: pokrov se odstrani in s 

tem je čiščenje prahu z vtičnice preprosto. 

Visokokakovostne površine, ki jih ima 

vtičnica Twist 2, poskrbijo ne le za lep 

videz, ampak tudi da je vtičnica prijetna 

na otip. Zato nova vtičnica podjetja 

Bachmann pritegne pozornost tako v 

kuhinji, dnevni sobi kot tudi v vaši domači 

pisarni. Poleg tega lahko izbirate med 

okroglo ali kvadratno obliko vtičnice. 

Pri obeh modelih se vtičnica s pritiskom 

na gumb samodejno odpre. Mehanizem 

za odpiranje je opremljen tudi z vgrajenim 

blažilnikom. Po uporabi vtičnice pokrov 

preprosto in varno zaprete z roko.

Okrogla ali kvadratna vtičnica, to je stvar 

okusa, hitro polnjenje pa je stvar dobre 

tehnike: to je mogoče z vgrajenim 22 W 

polnilnikom USB-A/C. Zaradi kompaktne 

oblike in majhne vgradne globine lahko 

vtičnico Twist 2 vgradite v delovne 

površine ali pisalne mize in prihranite na 

prostoru. Priključni kabel je nameščen 

tesno ob vtičnici in potrebuje le 40 mm 

vgradne globine.

Vtičnica Twist 2 podjetja Bachmann je premišljena nadgradnja in naslednica izjemno uspešne in priljubljene 
vtičnice Twist. Vtičnica Twist 2 je na voljo v inox ali črni izvedbi ter okrogle ali kvadratne oblike.

Zavrti
#IMPULZ | Obstajajo izdelki, 
ki jih ne smemo spreminjati, 
temveč jih le še naprej razvijati in 
izboljševati. Prav takšna je serija 
vtičnic Twist podjetja Bachmann. 
Z modelom vtičnice Twist 2 je 
bila vtičnica Twist optimizirana z 
vidika tehnike, oblike in udobja. 
Gre torej za nadgradnjo vtičnice za 
vsakdanjo uporabo.

Foto Bachmann Okrogla ali kvadratna Hitro polnjenje

Spletni katalog
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Univerzalni SCH lepilni 
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s priloženim LAMELLO/SCH adapterjem in različnimi 
nanašalnimi šobami za moznike, površine ter utore



Z vizijami, dobrimi ponudbami 

in najvišjo kakovostjo se je 

podjetje Staloc iz Linza v 

zadnjih desetletjih razvilo v priljubljenega 

in uspešnega akterja na področju 

izdelovanja lepil. V začetku leta 2000 

sta sinova Lukas in Gregor prevzela 

mesto direktorja in prokurista. Z novimi 

impulzi, inovativnimi izdelki, mednarodno 

usmerjenostjo in vrhunskimi storitvami 

trenutno druga generacija stranke po 

vsem svetu prepričuje o kakovosti 

zgornjeavstrijskih lepil in maziv. Podjetje 

Staloc medtem prodaja izdelke sedmih 

različnih tehnologij lepljenja in si nenehno 

prizadeva za nov razvoj.

Široka paleta izdelkov sega od 

anaerobnih lepil do strukturnih lepil in 

visoko zmogljivih maziv. Lepila in maziva 

so na voljo tako za majhna podjetja kot 

tudi za velike industrijske koncerne. 

»To, da lahko na najboljši možni način 

zadovoljimo in pokrijemo individualne 

potrebe naših strank, je za nas kot 

podjetje zelo pomembno. 

Če je mogoče, vse dobavljamo iz enega 

samega vira. Naše stranke to kakovost 

zelo cenijo in zato tudi dolgoročno 

zaupajo podjetju Staloc – na to smo 

ponosni,« nam v pogovoru pove direktor 

Lukas Stankovsky. Tudi profesionalci na 

slavni dirki La Mans se zanašajo na izdelke 

Staloc. Proizvodnja lepil je zunanja, vendar 

se nahaja v Evropi. Dodana vrednost 

tako ostaja v neposredni bližini, dobavne 

verige so zanesljive, poskrbljeno pa je 

tudi za trajnostni vidik. »Ne primerjamo 

se z velikimi igralci v panogi, temveč 

našim strankam zagotavljamo idealno 

razmerje med ceno in zmogljivostjo z 

obvladljivimi strukturami in najboljšo 

možno kakovostjo. 

Povezanost s strankami in njihovimi 

potrebami je za nas kot strokovnjaka zelo 

pomembna,« dodaja direktor Stankovsky.

Od leve proti desni: direktor Lukas, oče in ustanovitelj Hubert ter brat in prokurist Gregor Stankovsky združujejo 
vizijo in strokovno znanje na najvišji ravni.

STALOC: 
uspeh ni naključje
#IMPULZ | Ko je ameriško 
sodišče leta 1978 razveljavilo 
patent za anaerobna lepila, so se 
odprle povsem nove možnosti. 
Ustanovitelj podjetja Hubert 
Stankovsky je konec sedemdesetih 
let prejšnjega stoletja izkoristil 
priložnost in s svojim 
novoustanovljenim podjetjem 
Staloc uveljavil tehnologijo lepil 
na najvišji ravni. Z lepili za kovino 
in mazivi je iz Avstrije osvojil svet 
pritrditvene tehnike.

Foto STALOC

Vsestranska ponudba

Spletni katalog
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#PRAKSA | Zunaj je Hydde videti kot preprosta lesena hiška, v notranjosti pa boste našli najboljšo zasebno 
kopalnico, kar jih kamp premore. Nemški strokovnjak za notranjo opremo Knoblauch je z avstrijsko podružnico 
v Lustenauu v času pandemije razvil zasebno kopalnico za kampe ali dogodke v nordijskem slogu hygge*.

Najboljša 
kopel v kraju

Pandemija je močno prizadela številne turistične 

panoge, tudi kampiranje. V času pandemije, ko so 

bili prepovedani medsebojni stiki in je bilo potrebno 

ohranjati medsebojno razdaljo, skupne prhe v kampih niso 

bile več tako preproste. Tako so se pametne glave v podjetju 

Knoblauch domislile koncepta zasebne kopalnice. Idealna je za 

kampiste, ki želijo počitnice v naravi preživeti med svojimi štirimi 

stenami in si tuša in wc-ja ne želijo deliti s preostalimi gosti brez 

zasebnosti in higiene.

Najboljša kopalnica Hydde. Je košček razkošja in udobja, 

ki si ga gostje v kampu želijo ter popelje kampiranje na novo 

raven. Gospod Blattner (avtor originalnega članka) obljublja 

kopalnico v slogu hygge, ki ima čar alpske koče s poudarkom 

na minimalizmu. Poleg tega jo je preprosto sestaviti, pojasni 

Andreas Birnbaum iz podjetja Knoblauch: »Kopalnica ne 

potrebuje zapletene podkonstrukcije, namesti se lahko na 

štiri nosilce. Kompletna napeljava in tehnika za priklop svetilk, 

ogrevanja in prezračevanja je že vgrajena, tako je potrebno 

poskrbeti le še za priklop elektrike in vode ter odvod odpadne 

komunalne vode.

Montaža na kraju samem je zato izjemno preprosta in hitra.« 

Serijsko vgrajeno higiensko splakovanje s sanitarnim sistemom 

preprečuje zastajanje vode v ceveh in tako prepreči nastanek 

bakterij v omrežju. Posamezni cikli splakovanja se digitalno 

shranjujejo in vam služijo kot dokazilo.

Foto Knoblauch

Iz hygge postane Hydde
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Kopalnica Hydde ima leseno konstrukcijo 

iz stebrov in tramov ter izolacijo iz lesenih 

vlaken. Postavitev je hitra in prilagodljiva. 

Zasebna kopalnica je lahko prostostoječa 

ali pa se razširi. Knoblauch uporablja 

večinoma lokalne materiale, kot so 

pravi macesnov les, velike porcelanaste 

ploščice ali kopalniške armature, 

namenjene za objekte, poleg tega pa je 

možno fasado individualno oblikovati. 

Kopalnice z merami 2,5 m x 3,1 m x 2,7 

m lahko opremite z različnimi dodatki, 

kot so okna z zaščito pred pogledi za 

dnevno svetlobo, niše za shranjevanje 

oblačil in potovalnih pripomočkov, 

sušilec za brisače, talno gretje, Bluetooth 

zvočnik, senzor gibanja za svetlobo in 

prezračevanje ali USB-polnilna postaja. 

Zabojnike je mogoče naročiti pri 

podjetju Knoblauch, kjer so možne tudi 

prilagoditve po meri. Zaradi domiselne 

prostorske zasnove bodo gostje na 

sedmih kvadratnih metrih našli vse, kar si 

lahko zaželijo v kopalnici za goste. Tako 

imate svojo lastno kopalnico tam, kjer 

jo potrebujete, pravi Andreas Birnbaum 

iz podjetja Knoblauch: »Zabojnik Hydde 

lahko ekskluzivno najamete, če dobite 

goste. Postavi se lahko za različne 

prireditve, na vašem vrtu ali v kampu. 

Skratka povsod, kjer manjka kopalnica.« 

Nordijski slog hygge se kombinira z domačim in prijetnim šarmom lesene koče: tako imate lahko pridih razkošja tudi v kampu ali na prireditvi.

Privatni kopalniški zabojnik lahko opremite s številnimi dodatki, kot so niše za oblačila, talno gretje, sušilec za 
brisače, USB-priključek ali Bluetooth zvočnik.

*Opomba redakcije: predstavljeno je avstrijsko podjetje.

*Hygge: beseda hygge prihaja iz danščine in je do sedaj dobila mesto že skoraj v vsakem 
jeziku. Razlog za to je tudi dejstvo, da hygge ni le beseda, ampak način življenja in se zato 
ustrezno tudi uporablja. To je, tako rekoč, tradicija, ki so jo razvili Danci, ustvarja ravnovesje 
med delom, preživljanjem prostega časa in družino, brez vsakdanjega stresa. Poudarek 
je predvsem na vzdušju. Hyggelig je občutek pripadnosti in topline, trenutek udobja in 
zadovoljstva, prijetni občutek, ko ste v družbi z bližnjimi (vir: www.interismo.si/info/magazin/
hygge-zivljenjski-slog-in-trendovski-stil).

Potrebna je samo postavitev

Več informacij

www.knoblauch.eu
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Lotharjeva sestra je želela predelati 

star avtobus. To je bil začetek 

dolgega, a zelo produktivnega 

procesa, ki je pripeljal do podjetja 

CampBoks, ki ga vodita prijatelja. Prvi 

poskusi so bili obetavni, vendar še daleč 

od popolnosti. Osnovna ideja je bila 

preprosta: z nekaj preprostimi koraki 

predelati vsak kombi v avtodom. 

Ambiciozna ideja, ki je imela veliko 

poskusov in napak, preden je postala 

idealna. Načrt je bil izdelati večnamenski 

vložek, ki ga je mogoče preprosto 

sestaviti in omogoča vse prednosti 

kampiranja. Po drugi strani pa sta želela, 

da se vložek v nekaj preprostih korakih 

odstrani s kombija in bi lahko kombi 

spet služil svojemu prvotnemu namenu. 

Vse uporabne in pomembne funkcije bi 

morale biti vgrajene in hkrati preprosto 

#PRAKSA | Najboljše zgodbe 
se vedno začnejo s sijajno idejo. 
Mlada ustanovitelja Paul Schneider 
in Lothar Gallistl sta že v času 
skupnega šolanja na visoki tehnični 
šoli intenzivno razmišljala o tem, 
kaj bi v prihodnosti počela s svojo 
izobrazbo. Veliko večerov in idej 
kasneje – pri tem je sodelovalo 
tudi pivo – se je skristalizirala ideja 
o genialno preprostem izdelku, s 
katerim bi naredila revolucijo na 
področju kampiranja, ki ga oba 
obožujeta.*

CampBoks:
preprosto: genialno

Foto CampBoks Lastni kombi je mogoče le v nekaj korakih preprosto spremeniti v avtodom. Z vložkom je najmanjši problem 
pripraviti kombi za udobno sedenje/kuhanje/delo znotraj ali zunaj kombija.
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nastavljive. Fanta sta si zadala kar 

težak izziv, saj je industrija kampiranja 

v razcvetu in ideje na tem področju kar 

dežujejo.

Fanta sta veliko tuhtala, preizkušala in 

razmišljala v različne smeri. Medtem sta 

mlada podjetnika s svojim »CampBoks« 

uspešno prodrla na trg, seveda pa 

imata še veliko načrtov za prihodnost. 

»Campboks« jasno izstopa od 

konkurence in je z neštetimi pomembnimi 

funkcijami idealna ponudba za ljudi, ki bi 

radi svoj kombi uporabljali tudi na drugi 

način. V samo nekaj korakih lahko stranke 

svoj kombi spremenijo v popolnoma 

funkcionalen avtodom, ne da bi morali 

svoje vozilo za stalno predelati v avtodom. 

To ima predvsem pravne prednosti, saj 

s »Campboks« ne potrebujete nobene 

dodatne homologacije na vašem vozilu. 

Vložek »Campboks« se preprosto in brez 

problemov pritrdi v notranjost kombija 

z visokokakovostnim sistemom za 

pritrjevanje. Vložek je mišljen kot tovor 

in ga je mogoče namestiti in odstraniti v 

petih minutah. Konstrukcijo lahko brez 

težav sestavita dve osebi.

»Pomembno nam je bilo ustvariti zelo 

uporaben, a hkrati preprost izdelek. 

Intenzivno smo iskali nekaj primerljivega, 

vendar nič nismo našli. Naslednja misel 

je bila: O. K., pa naredimo sami takšen 

izdelek. Popolno področje za nas. Ljudje, 

ki kupujejo naše vložke »CampBoks«, 

iščejo točno to, kar smo razbrali iz 

pogovorov z njimi. Na zalogi imamo 

nekaj surovih delov, tako da lahko vložek 

začnemo sestavljati takoj, ko ga stranka 

naroči. Na ta način ostajamo prilagodljivi 

in hkrati verodostojni, ko gre za dobavo. V 

prihodnosti bi radi razširili svojo ponudbo 

in izboljšali obstoječi izdelek. Trenutno 

razvijamo talno ploščo za naš vložek 

»CampBoks«, ki bo še olajšala montažo 

in demontažo vložka. Načrtujemo tudi 

cenejšo različico vložka, različne dodatke 

in konfigurator za izbiro individualiziranega 

izdelka. Uporabljamo lokalni material, 

proizvodnja pa je v Avstriji, tako ostane 

dodana vrednost doma. Letos bomo več 

razstavljali na večjih in pomembnejših 

sejmih in tako, upava, bistveno povečali 

svojo prepoznavnost,« pojasnita mlada 

ustanovitelja. Paul ima močno oporo 

v podjetju svojih staršev, mizarstvu 

Schneider v Euratsfeldu, kar je izredno 

pomembno pri načrtovanju in proizvodnji 

izdelka. 

CampBoks:
preprosto: genialno

Več informacij

www.campboks.at

Mlada podjetnika sta uresničila svoje sanje in s svojim vložkom »CampBoks« razburkala sceno na področju 
kampiranja.

Kreativnost

Učinkovitost in funkcija

Mize, klopi, prostor za poležavanje – vse je mogoče hitro 
in preprosto namestiti.

*Opomba redakcije: predstavljeno je avstrijsko podjetje.
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Križanka
Drage stranke in cenjeni kupci, pred vami je naša interna križanka.

Vabimo vas, da preizkusite svoje znanje, rešitve lahko najdete v podrobnem 
raziskanju objavljenih člankov na prejšnjih straneh.

Veliko uspeha pri reševanju vam želi oddelek marketinga.

1. Kako se imenuje v�čnica, ki se elektronsko odpre in zapre?  
 

2. Katere znamke je parna pečica HS758G3B1?  
 

3. Kako se imenuje terasna obloga podjetja Silvadec, ki zagotavlja pristen in 
brezčasen videz za zasebne terase ali po�?  
 

4. Kvadratna sve�lka z nevidnim, pametnim jedrom.  
 

5. Ime znamke s prvo okensko kljuko brez ključa, ki je tes�rana na 
pro�vlomno zaščito po standardu RC2?  
 

6. V�čnica Twist 2 je nadgradnja v�čnice Twist podjetja 
___________________.  
 

7. Kako se imenuje življenjski slog, ki ustvarja ravnovesje med delom, 
preživljanjem prostega časa in družino?  
 

8. Vložki, ki spremenijo vaš kombi v trenutku v avtodom.  
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KAJ?!  a tudi to ima
Schachermayer

na zalogi?

Odkrijte celotni izbrani 
asortiman!
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